



ZOZ/DZP/PN/11/25

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/11/25

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w poz. 1 wyrazi zgodę na odstąpienie od kontroli pozytywnej oraz negatywnej oferowanych testów przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Uzasadnienie: Umożliwi to złożenie większej ilości ofert, sprawnej ich oceny, jak również zwiększenia konkurencyjności i dostępu do zamówienia, a tym samym umożliwienia szerszego i łatwiejszego dostępu do postępowania wszystkim Wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści test, w którym materiał do badania antygenu może być wymaz pobrany z nosogardzieli lub nosa? Test spełnia resztę wymagań przedstawionych w formularzu asortymentowo - cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu "Wymagane jest dostarczenie w zestawie materiałów kontrolnych (kontrola pozytywna i kontrola negatywna) do każdego opakowania testów"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych